

NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS NEW DELHI

Dated: 14.09.2020

NOTICE

<u>Subject:</u> NBE Recruitment Test 2020 - Merit List of Shortlisted candidates and date of Skill Test – 18.10.2020.

Computer Based Tests held on 31.08.2020, for the recruitment to the advertised posts in the National Board of Examinations vide Advertisement No. 21005/RECT/2020 dated 11.07.2020.

- 2. Merit list of shortlisted candidates of the following posts, category wise, is available at the links given below (five times of the number of vacancies):
- a) Senior Assistant
- b) Junior Accountant
- c) Stenographer
- d) Junior Assistant
- 3. All shortlisted candidates shall be subjected to Computer based Skill Tests for respective posts on the 18th of October 2020, at New Delhi. Details of the Skill Tests shall be released shortly.
- 4. All short listed candidates are advised to make travel arrangements at the earliest so as to reach New Delhi at least a day prior to 18.10.2020. Only SC/ST outstation candidates will be paid to and fro Travelling Allowance of Sleeper Class Railway fare or Bus fare by the shortest route as admissible under rules on production of paper tickets.
- 5. NBE reserves its Rights to cancel / amend / alter the above Notice without assigning any reason thereof.

In case of any further queries, you may contact us through email vacancy@natboard.edu.in or contact centre on telephone number 011-45593000.



Joint Director (Admin)



राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 14.09.2020

विज्ञप्ति

विषय: एनबीई भर्ती परीक्षा 2020 - कौशल परीक्षा के लिए चुने गए उम्मीदवारों की मेधा सूची एवं कौशल परीक्षा की तिथि - 18.10.2020

विज्ञापन संख्या 21005/आरईसीटी/2020 दिनांक 11.07.2020 द्वारा विज्ञापित पदों पर राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड मे भर्ती के लिए कंप्यूटर आधारित परीक्षा का आयोजन दिनांक 31.08.2020 को किया गया था।

- 2. निम्नलिखित पदों के लिए चयनित उम्मीदवारों की वर्गवार मेधासूची निम्नलिखित लिंक पर उपलब्ध हैं (रिक्तियों का पांचगुना)
 - a. वरिष्ठ सहायक
 - b. कनिष्ठ लेखाकार
 - c. <u>आश्लिपिक</u>
 - d. कनिष्ठ सहायक
- 3. सभी चयनित उम्मीदवारों का चयन 18 अक्टूबर 2020 को नई दिल्ली मे आयोजित कंप्यूटर आधारित कौशल परीक्षा के आधार पर होगा। कौशल परीक्षा का विवरण शीघ्र ही सचित किया जाएगा।
- 4. सभी उम्मीदवारों को यह सलाह दी जाती है कि वो आवश्यक यात्रा व्यवस्था यथाशीघ्र कर लें ताकि वो दिनांक 18.10.2020 से कम से कम एक दिन पूर्व ही दिल्ली पहुँच सकें। बाहर से आनेवाले केवल एससी/एसटी उम्मीदवारों को भौतिक और मूल टिकट जमा करने पर सबसे छोटे रूट से आने और जाने का रेलवे शयनयान अथवा बस का किराया लागू नियमानुसार दिया जाएगा।
- 5. एनबीई इस नोटिस को बिना किसी कारण बताए रह करने/संशोधित करने/बदलाव करने के अधिकार सुरक्शित रखता है।

किसी अन्य जानकारी के लिए आप ई-मेल द्वारा vacancy@natboard.edu.in अथवा संपर्क केंद्र पर

दूरभाष संख्या 011-4559300 द्वारा संपर्क कर सकते हैं।



संयुक्त निदेशक (प्रशासन)